Generationem eius quis enarrabit? Hic assumit personam aliorum priorum patrum. [Et ego flebam multum, quoniam nemo dignus inuētus est aperire,] id est adimplere [librum, nec videre illum] plene intelligere. [Et vnus de seniorib⁹ dixit mihi, Ne fleueris.] Quilibet ppheta, q̄ Christi aduentū annūciādo cōsolatur ceteros. [Ecce uicit] diabolus [leo de tribu Iuda, radix David] procedens à David, vel firmamentū David [aperire ut impleat] [librū & soluere septem signacula eius.] Ostēdit quomodo uidit desideratā, modo exequitur modo uidit cōpletā. [ &] sicut ille prædixerat [uidi, & ecce in medio throni] quasi sustentamentum omnium. [ & quatuor animalium agnum] Christum, qui uera fuit uictima [stātem] quasi laborantem, & sanctis certantibus subuenientem [tanquam occisum.] quia & si mortuus, tamē ex uirtute dei uiuit, [habentem cornua septem & oculos septē.] Cornua & oculi spiritus sanct⁹, qui dat regnum & exaltationem, quod per cornua notatur, qui dat illuminationē, quod per oculos notatur. Vel cornua sunt sancti eminentiores ipsi capiti proxime adhærentes, & carnē excedentes. [ & uenit] ad cognitionē nostrā per carnis assumptionē [ & accepit] homo fact⁹ [de dextera sedentis in throno librum] à uerbo sibi uenito. [ & cum aperuisset librum quatuor animalia,] scilicet sancti omnes p̄dicatores [ & uiginti quatuor seniores,] omnes iudices [ceciderūt coram agno] nihil de se præsumendo, sed humilia sentiendo corā agno, id est ipsum imitando. unde sequitur [habentes singuli citharas.] Cithara significat mortificationē carnis, & sunt in cithara lignum & chorda. Per lignū crux Christi, chordæ caro sanctorū. [ & phialas.] Phialæ sunt uasa lata, per quas significantur corda lata usque ad dilectionem inimicorum. [aureas] dicit propter charitatem & sapientiā [plenas odoramentorū quæ sunt orationes sanctorum.] Sicut enim aliquis in bono odore delactatur, ita deus in orationibus sanctorum, [ & cantabant canticū nouum] cum exultatione nouum testamentū, quod ecclesia opere profitetur, dū in morte ipsius baptizatur, [dicentes, Dignus es domine deus] tu sol⁹ immunis à peccato: quoniam nisi esset immunis, nō redemisset nos. [In sanguine tuo:] nō ex vno solo ordine, sed [ex omni tribu.] & dicitur tribus à tribus ordinibus, scilicet laborantium, militum, & sacrificantiū, qui ordines continent septuaginta duas linguas: quorum singulæ continent populos multos, populi nationes. Dicitur natio, quando aliqui de populo mouentur & incolunt nouum locum. Per hoc notat redēptos ab omni diuersitate, & hoc dicit, [ & lingua] &c. [Et fecisti nos deo nostro regnū,] spiritualiter regnātes, [ & sacerdotes] nos ipsos offerentes, & pro illis orantes. [ & regnabimus super terram] vel bene cultam, vel super terrenos excommunicando.